
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/ 22 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 15  czerwca  2022 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 , 583, 1005, 1079)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVIII Sesji 

Nadzwyczajnej VIII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1)  udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Nowy Dwór; 

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego gminy Nowy Dwór za 2021 r. i sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy Nowy Dwór za 2021 rok; 

3) udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy 

Nowy Dwór za 2021 rok; 

4) zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Dworze do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji 

administracyjnych; 

5) zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie posiłku, świadczenia 

pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2022 – 2023; 

6) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Nowy Dwór do roku 

2033; 

7) wyboru metody i ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty 

8) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sokólskiego w Sokółce; 

9)  zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarz Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.1,4, 7  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

2) Kierownik GOPS do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.5,6  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

3) Skarbnik Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwał wymienionych w 

§ 1 pkt.2,3,,8, 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

 



 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Wójt 

Andrzej Humienny 


